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W związku z realizacją projektu „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez
 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwapracy w powiecie ostrowieckim (VI)"

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim zaprasza do skorzystania ze wsparcia
w w/w projekcie:

byłych uczestników projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu 
tematycznego 9 w RPO,
podopiecznych instytucji pomocy, integracji społecznej, klientów Ośrodków Wsparcia Ekonomii 
Społecznej.

Wnioski o aktywizację wyżej /wymienionych osób będą traktowane w sposób priorytetowy. 

Aktualne terminy naboru wniosków dotyczących aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w 2020 roku

 
 Informacje o projekcie:

 
Projekt: „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie

, w ramach ostrowieckim (VI)" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
Oś priorytetowa 10 – Otwarty rynek pracy, Działanie 10.1- Działania publicznych służblata 2014-2020,  

zatrudnienia na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia. 
 

:  Cel główny projektu Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób powyżej 29 roku życia pozostających
 bez pracy w powiecie ostrowieckim.

 
:  Cel szczegółowy Wzrost aktywności zawodowej i zatrudnienia wśród osób znajdujących się w

 szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, które poszukują zatrudnienia.
 

 – Grupa docelowa osoby w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin) pozostające bez pracy,
zarejestrowane w PUP w Ostrowcu Świętokrzyskim jako bezrobotne, należące do co najmniej jednej z
kategorii: kobiety, osoby w wieku 50 lat i więcej, niepełnosprawni, długotrwale bezrobotni, osoby o

 niskich kwalifikacjach.
 
Formy wsparcia w projekcie:

Staże, szkolenia, środki na podjęcie działalności gospodarczej, zatrudnienie w ramach prac 
interwencyjnych, zatrudnienie w ramach doposażenia stanowiska pracy.
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